PORTARIA N.º 1163/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas
atribuições legais,

considerando o MEMO/PL-DIRGER/N.°135/2020, da Direção-geral do câmpus Pelotas, em 20 de julho de 2020,

R E S O L V E

Alterar a composição dos membros da Portaria Nº 2589/2018, que constituiu o Núcleo de Apoio às
Pessoas com Necessidades Específicas - NAPNE, do câmpus Pelotas, conforme as informações abaixo:

Excluir os nomes:
Cristiane Fonseca da Conceição
Leticia Galery Medeiros

Incluir os nomes:
Celia Regina Constenla
Gabriele de Oliveira Alves
Vivian Bonow Boeira
Lauren Almeida Gonçalves
Victoria Borges

Pelotas, 21 de julho de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Códi go Ver i f i c a dor :Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  NunesFl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes , REI TO R - CD1  - I FSULRGREI TO R - CD1  - I FSULRG, em 23/07/2020 15:09:35.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 21/07/2020. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

67113
cdd64e648f

	PORTARIA N.º 1163/2020
	Documento assinado eletronicamente por: